

# CARELINE ApS

**CVR-nr.: 29246483**

Nygyde 2  
5642 Millinge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Niels Erik Johansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CARELINE ApS Nygyde 2 5642 Millinge
	CVR-nr: 29246483 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af hjælpemidler til sundhedssektoren, herunder eksport. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 204. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.924 og en egenkapital på tkr. 447.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>855.537</b>	<b>662.277</b>
Personaleomkostninger	1	-427.768	-337.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.000	-100.000
Andre driftsomkostninger		0	-61.422
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>327.769</b>	<b>162.873</b>
Andre finansielle indtægter		24.808	55.801
Øvrige finansielle omkostninger		-90.973	-68.435
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>261.604</b>	<b>150.239</b>
Skat af årets resultat		-57.781	-19.738
<b>Årets resultat</b>		<b>203.823</b>	<b>130.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		203.823	130.501
<b>I alt</b>		<b>203.823</b>	<b>130.501</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		125.000	225.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>225.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>225.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		754.170	509.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>754.170</b>	<b>509.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.181	854.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		527.639	355.789
Tilgodehavender moms og afgifter		50.014	0
Periodeafgrænsningsposter		35.189	30.189
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.038.023</b>	<b>1.240.749</b>
Likvide beholdninger		6.792	175.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.798.985</b>	<b>1.925.098</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.923.985</b>	<b>2.150.098</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.001	125.001
Overført resultat		322.353	118.530
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>447.354</b>	<b>243.531</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.500	13.978
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>13.978</b>
Gæld til banker		720.573	1.086.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.722	35.349
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		561.800	637.206
Skyldig selskabsskat		66.259	0
Skyldig moms og afgifter		0	54.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.777	79.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.471.131</b>	<b>1.892.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.471.131</b>	<b>1.892.589</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.923.985</b>	<b>2.150.098</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	419.709	331.864
Pensionsbidrag	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	4.651	2.710
	<u>427.768</u>	<u>337.982</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet kan opsiges iht. lejelovens almindelige bestemmelser.

Selskabet er sambeskattet med selskabet Faaborg Rehab Finans ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Faaborg Rehab Finans ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders samlede mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31/12-2021 tkr. 2.605.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1